
í>(./! I.
!/

Dodatek č. 2 Smlouvy

o zajištění výroby a prodeji jídel pro závodní stravování ze dne 30. 8. 2018 

Smluvní strany:

Mateřská škola Ostrava, Dvořákova 4, příspěvková organizace
Dvořákova 1037/4
702 00 Ostrava
zastoupená paní ředitelkou
IČ: 750 27 313
DIČ: není plátcem DPH
Právní forma: příspěvková organizáce
Bankovní spojení: 24239761 / 0100
dále jen odběratel

a

Mateřská škola Ostrava, Špálova 32, příspěvková organizace
Špálova 1073/32
702 00 Ostrava
Zastoupená paní. i, ředitelkou
IČ: 66 934 885
DIČ: není plátcem DPH
Právní forma: příspěvková organizace
Bankovní spojení: 27- 116 005 0247 / 0100 
Dále jen dodavatel

Se oboustranně dohodly na úpravě bodu č. 1 k 1.1. 2021:

1: změna a vymezení kompetencí odpovědných zaměstnanců na straně odběratele:
- administrativní pracovnice 

Zodpovědnost:
evidence strávníků a platební styk s nimi 

- pracovnice ve výdejně stravy
Zodpovědnost:

objednávka stravy dětí i zaměstnanců 
převzetí stravy ve várnicích od řidiče 
kontrola jídla dle HACCP
při zjištění nesrovnalostí informovat ředitelku MŠ

Ostatní body smlouvy zůstávají nedotčeny.

V Ostravě dne 30. 12. 2020 V Ostravě dne 30. 12. 2020

Mateřská škola Ostrava, Špálova 32, PO Mateřská škola Ostrava, Dvořákova 4, PO


